206002/206002-2015-10401 (I)

т^^й(у*^ъпи=ъ I ' 1 . 1 ; 1 I t -I ' I ' T ' r - ' - T -

№206002-2015 10401
OT20 07 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июля 2015 года № 271

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 октября 2009 года № 317
"О реорганизации комитета по физической культуре,

спорту, туризму и молодежной политике
Ленинградской области"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 22 октября 2009 года № 317 "О реорганизации комитета по физической
культуре, спорту, туризму и молодежной политике Ленинградской области"
следующие изменения:

пункт 6 признать утратившим силу;
в приложении 3 (Положение о комитете по молодежной политике

Ленинградской области):
раздел 4 (Функции Комитета) дополнить пунктом 38 следующего

содержания:
"38) осуществление в приоритетном порядке профилактических,

в том числе воспитательных, пропагандистских мер, направленных
на предупреждение экстремистской деятельности, в пределах компетенции
Комитета.",

приложение к Положению (Перечень подведомственных комитету
по молодежной политике Ленинградской области государственных
учреждений Ленинградской области) дополнить абзацем следующего
содержания:

"Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области
"Центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан
(молодежи) к военной службе "Патриот".

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области розденко